GAZETA SLEDCZA

wydawana prze* Wydz, IV Komendy GIl. Policji Panstwowej.

(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepla Nr, 13.
Adr*. telegr. ,REKARPOL", -==- Telefony: Nr. 57-08, 117-41, 140-23.

Rok XI. Warszawa, dn. 6 pazdziernika 1930 r. L. 1395.

Listy goncse. — Mandats d’arret.

Nastepujace osoby, o Ile nic innego niejest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawic
do wtadzy poszukujacej 1 zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczbg I po
zycje Gazety $ledczej.

1. 36090-1V-30. Dancygier Szlama, s. flrona Judki, ur. w 1908 r.
w Lodzi, ost, zam. w Sosnowcu przy ul. Kowalskiej 6, wyzn. mojz.,
wzrost 165-170 cm., brunst, twarz podiluzna piegowata, oczy piwne, nos
szeroki ptaski duzy, wargi grube, osk. zart, 581 cz. Il k. k, posz. przez
Pro-ra Sadu Okr, w Sosnowcu, nr. Kop. 4723-30 z dn. 23.9.30 r.

2. 36095-1V-30. Tepper Seweryna, c. Franciszka I Franciszki,
L 17, ur. w Duraczowie, pow. koneckiego, tamze przynal.,, ost. zam.
w Brzezinach przy' ul. Rynek Stefana Okrzei 14, wyzn. rz. kat., sluzaca,
wzrost wysoki, szatynka, twarz pociagta, oczy niebieskie, osk. z art. 157
cz. 11 k. k., posz. przez Sad Okr. w Lodzi, nr. V. U. K 563-30 z dnia
23.9.30 r.; w rade ujecia odstawi¢ do Wigzienia w Lodzi przy ul. Koper-
nika do dysp. powyz. Sadu

3. 36106-1V-30. Koztowska Wiktorja, c. Franciszka i Wiktorji,
L 42, wzrost $redni, wlosy j. blond, dlugie, twarz pociagta, oczy niebie-
skie, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. K. P. 1896-28 z dnia
23.9.30 r.; w razie ujacia odstawie do wiezienia w Lg¢czyay do spr. nr. 1l
178-29 do dysp. powyz. Pro-ra.

4. 36112-1V-30. Strejnikow Olga, c. Leona i Petraneli, lat
28, ur. na Litwie, ost. zam. w Rzeszowie, stluzaca, wzrost $redni, wtosy
blond dlugie, oczy niebieski, z¢by biale zdrowe, osk. z § 197 i 196-a
u. k., posz. przez Sad Okr. w Rzeszowie, wydz. karny, nr. II. 1. K 6-30
z dn. 17,5.30 r; w razie ujecia odstawi¢ do najblizszego Sedziego Ilub
Sadu Pow.



-19974—

5. 36105-IV-30. Krzywonos Bronistaw, s. Wtadystawa i Katarzy-
ny, 1 30, nr. w Podwotoczyskach, ost. zam. w Zadnieszéwce, posz. przez
Sedziego Okr. SI. rew. II w Tarnopolu, nr. li. S. 146-30-17 z dn. 12.9.
30 r.; w razie ujecia odstawi¢ do najblizsz. Sedziego SI. lub Sadu Pow.

6. 36105-IV-30. Jawer Mozes (blizsz.danych brak), posz. przez
Sedziego Okr.SI. I rew. w Tarnopolu, nr. S. 146-30-17 z dn. 12.9.30 r;
w razie ujecia odstawi¢ do najblizsz. Sedziego Sk lub Sadu Pow.

7. 26105-1V -30. Matus Piotr (blizsz. danych brak), posz. przez
Sedziego Okr.SI. 1T rew. w Tarnopolu, nr. II. S. 146-30-17 z dn. 12.9.30 r;
w razie ujecia odstawié¢ do najblizsz. Sedziego Sl. lub Sad Pow.

8. 36431-1V-30, Styrman Aron, syn Mendla i Etli, lat 28, wzrost
niski, szczuply, wlosy ciemne, osk. z art. 440 i 448 k. k.t posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Kop. 5737-30 z dnia 25.9,30 r.; w razie
ujecia odstawi¢ do wigzienia w Lodzi przy ulicy Milsza do dysp. Pro-ra
2 rej. Sadu Okr. w Lodzi do spr. nr. Ds. 1020-30.

9. 36232-1IV-30. Wardenskl Aleksander, s. Stefana i Marji, L 47,
ost. zam. w Woropajewie, pow. postawskiego, wzrost matly, szczupty,
szatyn, oczy szare, nos duzy, osk. o przywlaszczenie, posz. przez Sg¢-
giigg}% Okr. SI. na pow. postawski w Postawach, nr. 712. S. 50-30 z dn.

9.30 r.

10. 36237-IV-30. Zotadek Srul Izer, s. Matysa Mendla i Chawy,
ur. 8.11.1904 r. w Lodzi, tamze ost. zam., przynal. do Kosowa, pow, so-
kotowskiego, wyzn. mojz.. wzrost niski, szczupty, szatyn, twarz pociagta,
osk. z art. 581 cz. Il k. k,, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Piotrkowie,
nr. U 2478-30 z dn. 23.9.30 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do najblizszego
wigzienia do dysp. powyz. Pro-ra.

11. 36238-1V-30. Porajski Jan, syn Jakoba i Czestawy, ur. 16.5.
1897 r. w Mtynowie, pow. dubienskiego, wyzn. rz. kat., robotnik, wlosy
c. blond, twarz owalna, oczy niebieskie, nos maty, osk. z § 263 k. k,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Toruniu, nr. L J. 261-26, W. 464-30
z dn. 24.9.30 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do najblizszego wigzienia sad.,
o czem powiadomié powyz. Sad.

12.  36242-1V-30. Kubicki Stanistaw, s. Jakoba i Juljanny, L 24,
mieszk. koi. Ozierce, gm. Rozyszcze, pow. tuckiego, osk. z art. 468 cz. I
k. k., posz. przez Sad Okr. w Lucku, wydz, I karny, sekc. I, nr. U. K
56-30, 10159 z dn. 11.9.30 r; w razie ujgcia odstawi¢ do najblizsz. wig-
zienia, o czem powiadomié¢ powyz. Sad, (zob. poz. 74)

13.  36243-1y-30. Marczuk Jozef, s. Grzegorza i Katarzyny, i. 28.
ur. we wsi Koro$ciatyn, gm. Turczyn, pow. rowienskiego, przynal. do
gm. Brany, pow. horochowskiego, ost. zam. we wsi Kotowerta, gm. Mig-
dzyrzec, pow. rowienskiego, wyzn. prawosl., osk. z art. 441 1 448 k. k.,
posz. przez Sad Okr. w Réwnem, nr. UK. 276-29 z dn. 23.9,30 r.; w ra-
zie uje¢cia odstawi¢ do wigzienia w Roéwnem.

14. 36244-1V-30. Muller Alojzy, urodz. 29.12,1899 r., wzrost 170
cm., wlosy i oczy ciemne, twarz pociagla, wasy strzyZone, posz. przez



-19975-

Pro-ra Sadu Okr. w Chojnicach, nr. W. 175-30.; w razie ujg¢cia odstawié
do wigzienia w Chojnicach, o czem powiadomi¢ powyz. Pro-ra.

15. 36245-1V-30. Schulz (Szulc) Rudolf, s. Rudolfa i Teofili, ur
21.5.1908 r. w Przemys$lu, ost. zam. we Lwowie, wyzn. rz. kat., elektro-,
monter; osk. o kradziez, posz. przez Sad Okr. we Lwowie, wydz. VIH
karny, nr. VI K. 306-30 z dn. 17.9.30 r.; w razie ujecia odstawi¢ do
wiezienia karno-$l. we Lwowie.

16. 36246-1V-30. Sajkowskl Antoni, s. Janai Aleksandry, 1 36,
ur. w Ubawie, przynal. do Wilna, tamze ost. zam. przy ul. Grodzienskiej 3,
wyzn. rz. kat., szewc, osk. z art. 279 cz. 1, 440, 441, 448 I in. k. k., posz,
przez Sad Okr. Wilnie, wydz. Ili karny, nr. K. 1. 344-30 z dn. 24.9.30 r.

17. 36247-1V-30. Gotubcew Teodor, syn Jana i Anny, L 22, ur.
w Wilnie, tamze przynal. i ost. zam. przy ul. Staro-Grodzienskiej 3, wyzn.
prawost., robotnik, szewc, osk, z art. 279 cz. 1, 440, 441, 448 i in. k. k,,

posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. Il karny, nr. K. I 343-30 z dnia
24.9.30 .

18.  36277-IV-30. Bajgielman Chaim Josek, s.Jankla Bera i Bru-
chy Laji, ur. 2.2.1882 r. w Garwolinie, tamze przynal., ost. zam. w War-
szawie przy ul. Dzielnej 55/57, wyzn. mojz., wyrobnik, wzrost 155 cm.,
twarz peitna, oczy c. bronzowe, broda szpakowata, posz. przez Se¢dziego

Si. do spraw wyjatk. znaczenia w Warszawie Teodora Witunskiego, nr.
576, S. 5-30 z dn. 26.9.30 r.

19. 36089-1V-30. Najder Jozef, syn Jana iLudwiki, lat 37, ur.
w Milinowie, pow. lubelskiego, ost. zam. w Lidzie przy ul. 3 Maja 17,
wyzn. rz. kat.,, handlarz, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Pow.
w Biatymstoku, nr. Kg. 7048-29 z dn. 18.9.30 r.

20. 36093-1V-30. Barczynski Stefan, s. Andrzeja i Reginy, ur. 1.8.
1896 r. w gm. Jeziorko, pow. stanistawowskiego, tamze przynal. i ost.
zam., wyzn. rz. kat,, stolarz, osk. z art. 276 k. k., posz. przez Sad Pow.
w Bychawie, nr. K. 1473-29 z dn. 22,9.30 r.

21. 360944V-30. Wroblewski Roman, s. Jakdba, 1 21, ur. w Ko-
zienicach, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. rz. kat., robotnik, osk. z art.
;‘%89135 k., posz. przez Sad Pow. w Magnuszewie, nr. K, 2343-29 z dnia

22. 36233-1V-30. Majewska Natalja, c. Frydrycha i Marcjanny,
L. 50, ost. zam. we wsi Ujazd, gm. %Lazisko, pow. brzezinskiego, wyzn.
rz. kat., cyganka, osk. z art. 581 k. k., posz. przez SadPow.wToma-
szowie Mazowieckim, nr. K. 1934-30 z dn. 24,9.30 r.

23. 36234-IV-30. Michatowicz Zygmunt, s. Jana i Olgi, ur. 9.6.
1909 r. w Lodzi, tamte przynal.,, wyzn. rz. kat.,, robotnik, osk. z art.
581 k. k., posz. przez Sad Pow. w Tomaszow1e Mazowieckim, nr. K
2239-30 z dn 23.9.30 r.

24, 36235-1V-30. Para Jozefa, c. Pawla i Marjanny z Adamow-
skich, ur. 2.8.1909 r. we wsi Uljanow, gm. Zelechlin, pow. rawskiego,



19976.

tamze przynal., wyzn. rz. kat., osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Pew.
w Tomaszowie Mazowieckim, nr. K. 2239-30 z dn. 23.9.30 r.

25. 36239-1V-30. Wicke Ludwik, s. Bogumila i Wilhelminy, 1 53,
ost. zam. we wsi Wyrabki, gm. Czamanin, pow. nieszawskiego, wyzn.
ewang., robotnik, osk. z art. 276 cz. I k. k., posz. przez Sad Pow. w Kole,
nr. Kg. 2859-30 z dn. 22.9.30 r.

26. 36240-1V-30. Biednik Henryk, s. Antoniego i Wiladystawy, ur.
15.7.1912 r., ost. zam. w Lodzi przy ul. Prz¢dzelnianej 36, wyzn. rz. kat.,

robotnik, osk., z art. 581 k. k. posz. przez Sad Pow. w Kole, nr. Kg.
3607-30 z dn. 22.9.30 r.

27. 36101-1V-30. Krzesinskl Jozef, syn Michata i Marjaony, ui.
21.9.1904 r. w gm. Radzandéw, pow. radomskiego, tamze przynal., ost.
zam. w gm. Przytyk, pow. radomskiego, wyzn. rz. kat., mtynarz, osk.

o kradziez, posz. przez Sad Pow. w Przytyku, nr. K. 3402-28 2z dnia
23.9.30 .

28. 36142-1V-30. Grabowski Bolestaw, syn Karola i Bronistawy,
lat 11, ost. zam. w Postawach, cygan, osk, o kradziez, posz. przez Sad
Pow. w Postawach, nr. K 535-30 z dn. 23,9.23 r.; w razie ujacia odsta-
wi¢ do wiezienia Stefanskiego w Wilnie, o czem powiadomi¢ powyz. Sad.

29. 36114-1V-30. Kubisty Henryk, szer. rez., syn Jakoba i Zofji
z Ostaszewskich, ur. 27.1.1906 r. w Rzeszowie, tamze przynal., wyzn. r1z.
kat., stanu wolnego, student, wzrost 175 crm, wlosy ptowe, twarz pod-
luzna, oczy piwne, broda szeroka, osk. o kradziez, posz. przez Wojsk.
Sad Okn w Krakowie, nr. Ko. 230-30 z dn. 19.9.30 r.

Poszukiwania. — Recherches.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odsta-
wi¢ wladzy poszukujace! 1zawiadomi¢ Wydziat IV, z powolaniem si¢ na liczbg I po-
zycja Gazety Sledczej.

30. 35910-1V-30. Nanowski Juljan, s. Bazylego i Kazimiery, ur.
w 1909 r. w PrzemyS$lu, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warrzawie, nr.
W. 1185-30 z dn. 20.8.30 r. (Urz. SL st. m. Warszawy, nr. 175JJ0-30 z dn.
29.9 30 r.); w razie ujgcia odstawi¢ do wigzienia w Warszawie przy ul
Danitowiczowskiej 7 do dysp. powyz, Pro-ra.

31. 36120-1V-30. Smolinski Wladystaw, syn Jana  Joézefy, ur.
7.10.1906 r. w Kwiatkawie, gm. Krzynowloga Wielka, pow. przasnyskiego,
ost. zam. w Chorzelach, pow. przasnyskiego, robotnik, wzrost 170 cm.,
wlosy c. blond, oczy niebieskie, posz. przez Wojsk. Wiezienie Sl. w War-
szawie, telefonogr. nr. 516-30 z dn. 25.9.30 r.

32. 36084-1V-30. Weinkauf Eugenja, c. Ignacego i Anny z d.
Adamczyk, ur. 16.12.1902 r. w Warszawie, ost. zam. w Katowicach przy



-19977-

ul. Plebiscytowe] 33, wyzn. rz. kat., wzrost niski, posz. za oszustwo i fal-
szerstwo przez Wydz. Sl w Katowicach, nr. 8736. (Urz. Sl w Katowi-
cach, nr. 2268-30 z dn. 22.9.30 r.)

33. 36088-IV-30. Antoszewski Wactaw, s. Adama, i Emilj! ze
Skrzynskich, ur. w 1876 r., ost. zam. w Orzeliszkach, gm. Zyrmuny, pow.
lidzkiego, wyzn. rz. kat., wzrost w. S§redni, twarz okragta rumiana, oczy
niebieskie, posz. za przest. z art. 440 i 448 k. k., posz. przez Pow. Kom.
P. P. w Lidzie, nr. 9226 z dn. 23.9.30 r.

34. 35096-1V-30. Paukszta Jozef, s. Gabryela i Anny, ur. w 1902 r.
we wsi Gierwaty, gm. Rymszany, pow. braslawskiego, ost. zam. w gm.
nalibockiej, pow. wotozynskiego, robotnik, wzrost $redni, brunet, twarz
fpociagla, oczy piwne, podejrzany o morderstwo, posz. przez Se¢dziego
51. Okr. w Stolpcach, nr. 528 z dn. 4.9.30 r. (Urz. SI. w Nowogrodku,
nr. 8001-K z dn. 22.9.30 r.)

35. 36149-1V-30. Prusinski Stanistaw, strz. 30 p. s. k., s. Anto-
niego i Leokadji Stanistawy ze Stawinskich, ur. 19.10 1906 r. w gm. Ra-
cigz, z. warszawskiej, ost. zam. w Warszawie przy ul. Miedzianej 7, wyzn.
rz. kat., stanu wolnego, rzeznik, wzrost 167 cm., wlosy blond, twarz
szczupla, oczy szare, posz. za dezercja (popein. 13.9.30 r.) przez 30 Pulk
Strz. Kaniowskich w Warszawie, nr. 5986-30, R. 322 z dn. 23.9.30 r.

36. 36249-1V-30. Zalewski Wtadystaw, s. Antoniego i Franciszki,
ur. 1.3.1905 r. w Andruchach, gm. Grabowo, pow. szczuczynskiego, ost.
zam. we wsi Podlasek, gm. Ruda, pow. szczuczynskiego, wyzn. rz. Kkat.,
rymarz, wzrost 163 cm., wlosy blond, twarz pociagla, oczy niebieskie,
posz. za przest. z art. 53, 96. 121 cz. 1 k. k. w., 574 1 581 cz. 1k. k
przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. K O. 361-30 z dn. 23.9.30 r.

37. 36376-1V-30. Jakubowski Franciszek, syn Franciszka i Mar-
janny, 1 29, ost. zam. w Warszawie przy ul. Stawki 22, posz, za kradziez,
przez Sad Pow. w Otwocku, nr. K. 5234-29 z dn. 22.9.30 r.

38. 36278-1V-30. Krasuska Czestawa, c. Piotra i Anny, lat 35,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Chlodnej 56 pasz. przez Sad Pow.
w Warszawie, oddz. 19, nr. 1659-29 z dn. 26.9.30 r.

Ustalenia miejsca pobytu. — Affermissements du lieu
de sejour.

Haleiy ustali¢ doktadny adres osdb nast¢pujacych 1zawiadomié¢, z podaniem liczby
aktu. wtadza poszukujaca I Wydz. IV, powotujac sie na liczbg I pozycja Gazety $ledczej.

39. 35931-1V-30. Pawlak Jozef, s. Jakoba i Elzbiety, ur. 16..
1862 r. w Bialej, pow. wielunskiego, wyzn. rz. kat., zonaty. — Sad OKkr.
w Bydgoszczy, nr. 4. J. 400-28 z dn. 17.9.30 r.



-19978-

40. 35395-IV-30. tagodzinski Wactaw, s. Kacpra t Anastazji, lat
22, ur. W Niwce, pow. bedzinskiego, tamze ost. zam., przynal. do Ka-
mienicy Polskiej, pow. czestochowskiego, wyzn. rz. kat., robotnik, osk.
z art. 581 cz. | k. k. — Sad Pow. w Sosnowcu, oddz. 1 karny, nr. Kg. I
1513-30 z dn. 22.9.30 r.

41. 35936-1V-30. a) Majewski Jan, syn Macieja i Anny, lat 59,
b) Kwiatkowski fldolf, s. Jakéba, 1 40, c) Kwiatkowski fldolf, syn
Franciszka, I. 17, d) Kwiatkowski Franciszek, s. Sebestjana, 1 43,
e) Kwiatkowski Wojciech, s. Sebastjana, I. 36, ost. zam. w Modrzejo-
wie i Bedzinie, cygani, osk. z art, 262 k. k. —Sad Pow. w Sosnowcu,
Oddz. | karny, nr. Kg. I. 813-29 z dn. 12.9.30 .

42. 35937-1V-30. Sobczyk Wiadystaw, syn Michata i Marji. I. 29,
ur. w Sosnowcu, tamze przynal. i ost. zam. przy ul. Kaliskiej 1, wyzn.
rz. kat., inzynier, osk. z art. 581 k. k. — Sad Pow. w Sosnowcu, oddz. |
karny, nr. Kg. 1 1589-30 z da. 22.9.30 r.

43. 35938-1V-30. Lada Franciszek; s. Franciszka i Marjanny, lat
31, ost. zam. w Piotrkowie przy ul. Pitsudskiego 103, wyzn. rz. kat., osk.
z art. 262 k. k. — Sad Pow. w Piotrkowie, nr. K. 6951-29 z dn, 22.9.30 r.

44. 35954-1V-30. Swiatkowski Wiadystaw, s. Jana i Franciszki.
1. 37, ost. zam. w Chorzelach, rolnik, osk. z art. 142 cz. 1 k. k, — Sad
Pow. w Warszawie, odd”. 4, nr. K 2663-29 z dn. 24.9.30 r,

45. 35955-1V-30. Madak Henryk, s. Piotra, ost. zam. w Warsza-
wie przy ul. Siennej 84. — Sad Pow. w Warszawie, oddz. 20, nr. K G.
1102-29 z dn. 24.9.30 .

46. 35956-1V-30. Kamieniecki Stanistaw, s. Stanistawa, osk. z art.
574 k. k. — Sad Pow. w Warszawie, oddz. 20, nr. K. 2193-29 z dnia
22.9.30 r.

47. 34276-IV-30. Kwindacz Jan v. Dzikanski Feliks, syn Piotra
i Marjanny z Tylnickich, ur. 12.5.1895 r. we wsi Klepaczka, pow. czesto-
chowskiego.—Kom. Gt. P. P. Wydz V.

48. 35941-1V-30. Kwiatkowski Roman, por. rez.,, 1 33, ur. we
Lwowie, tamze przynal. i ost. zam., osk. z art. 76 i 98 k. k. w.—Wojsk.
Sad Okr. we Lwowie, oddz. Il, nr. Ko. 264-29 z dn. 22.9.30 r.

49. 35927-1V-30. Haraburda Stanistaw, syn Mateusza i Marjanny,
ur. 20.7.1905 r. w Podostrowku, gm Suchowowola, pow. sokolskiego,
tamze ost. zam., wyzn. rz. kat., rolnik, osk. z art. 121 cz. | k. k. w.
i 581 cz. | k. k. — Wojsk. Sad Rej. w Grodnie, nr. Kr. 273-30 z dnia
22.9.30 r. A

50. 33841-1V-30. Wieckowski Jozef, ur. 19.3.1903 r. w Gtogowie,
przynal. do Rzeszowa, ost. zam. w Bielsku przy ul, Batorego 6 lub 3
Maja 9.—Sad Pow. w Cieszynie, oddz. MM, nr. Kg. 1215-30 z dn. 20.8.30r.

51. 35287-Iv-30. Czajkowski v. Martyniuk Jan, s. Michata i Ju-
styny, ur. w 1902 r. w Niewoczynie, pow. Bohorodczany, tamze przynal.,



52 35870-1V-30. MlernowsklI /Aleksander (blizszych danych bra ).
Min. Spr. Wewn., nr. AP. 442-20 z dn. 22.9.30 r.

53 33838-1V-30. Marcin Zygmunt, s. Wladyslawa i Ludw i,
14 7 iof)6 r w Pantalewicach, pow. Przeworsk, tamze przynel., wyzn. z.

oczy niebieskie.—Sad Pow. w Cieszynie, oddz
18.8.30 r.

54. 33843-1V-30. HerszIlik Zysia, ur 5.7.1909 r. w Sied'cac
ost. zam. w Warszawie.-Sad Péw. w Cieszynie, oddz. 1Il, nr. Kg. 1075
z dn. 20.8,30 r.

55 33844-1V-30. Mlodkowski Leon (Lejb), s. Izraela
29.1.1906 r w Warszawie, tamze przynal. i ost zam.
58.—Sad Pow. w Cieszynie, oddz. ill, nr. Kg. 1073-30 z da. /u.0.ou r

56. 33851-1V-30. Biedak Dynia “ysla (blizszych danych bra ).
Sad Pow. w Cieszynie, oddz. 1IL nr. Kg. 986-30 z dn. 18.8.30 r.

57 33852-1V-30. Feltman Lejzor, s. Altera i Brandll, »r. w
w Bialobrzegach, tamze przynal.,, ost. zam. w Mogielnicy, P°* 9r] '
kiego, cukiernik.—Sad Pow. w Cieszyme, oddz. Ill, nr. Kg. 985 SU
18.8.30 r. - . 0, p_-
58 36081-1V-30. Duda Jan, s. Antoniego, 1 *4, os, za .
donusku. - Pro-r S,du Okr. w Pinsku. Odd,. Zamiejsc.
nr. ZW. 193-29 z dnia 22.9.30 r.

59. 36082-1V-30. Mikolajczuk

. iii, nr. Kg. 982 3U

Cbawy,ur.

w BrseScu n|B..

ixo1ai. Syn Dymitra. lat 21,
m. we Wwsi Ruslta gm. Ratajczyce, P°w 9 Zamieisc w Brze-
1591 cz. I k. i’ro— Sadu Okr. w Pinsku. Oddz Zamiejsc. w orze
§ciu n/B., nr. ZW. 1-30 z dnia 22.9.30 i. .
60. 36083-1V-30.Kontaruk “Sryplna, c. atw pins’ku,
zam. w Réwnem przy ul. Dubienka 73. = 22930 r
Oddz. Zamiejsc. w Brzesciu n/B., nr. ZW. 344- 30 z dnia 22.9.30 r
61. 36085-1V-30. Prasolek Adam,
nie, gm. Radom. pow. radomskiego. -
2490-30 z dnia 22.9.30 r.

62. 36086-1V-30. Jasienski Edward, syn w incentego i Juljanny,
1 22, ost. zam. w Kazimierzu, pow. badzinskiego, °*k;
Sad Pow. W Dabrowie Gorniczej, nr. Kg. 2329-30 z dnia 22.9.30 r.

63. 36087-1V-30. Szczypczynska Mzrjanna coérka® t0°3R9°
i Katarzyny, 1 41, ost. zam. w Goionogu, pow bedzinskiego® o *z dnia
581 k. k. — Sad Pow. w Dabrowie Gorniczej, nr. Kg. 0
22.9.30 r.

syn Zofji, ost< aCly’
Sad Pow.w Radomiu, nr.



—19980—

<4 36091-1V-30. Kaczkowski Stefan, syn Piotra 1 Marll, lat 23,
ost. zam.w Sokalu, stanu wolnego, osk. o kradziez. —SadOkr. w Prze-
mys$lu, wydz. I, nr. Vr. 1666-29 z dnia 20.9.30 r.

65. 36092-1V-30.Hrycyszyn Andrzej, syn Hrynka 1Anny, lat 24,
ur. w Sadowej Wiszni, stanu wolnego, osk. z § 153 u. k. — Sad Okr.
w PrzemyS$lu, wydz. I, nr. I. 1 K 76. 842-30 z dnia 22.9.30 r.

66. 36097-1V-30. Klfn Herszlik, syn Mordki i Marjem, lat 23, ur. j
we wsi Dziatoszyn, pow. wielunskiego, ost. zam. we wsi Truskolasy, gm.
Panki, pow. czg¢stochowskiego, malarz, osk. z art. 574 k. k. — Sad Pow.
w Krzepicach, nr. K 329-30 z dnia 22.9.30 r.

67. 36098-1V-30. Szymkowlcz Michel, syn Szymy iRywki,lat 18,
ur. we wsi Panki. pow. czg¢stochowskiego, ost. zam we wsi Truskolasy,
gm. Panki, osk. z art. 574 k. k. —Sad Pow. w Krzepicach, nr. K 329-29
z dnia 22.9.30 r.

68. 36099-1V-30. Sotyga Michal, syn Marcina i Ewy, 1 22, uredz.
we wsi Podlgze, gm. Przystajn, ost, zam. w Lublincu na Goérnym Slasku,
osk. z art. 574 k. k. — Sad Pow. w Krzepicach, nr. K 1309-29 z dnia
22.9.30 r.

69. 36100-1V-3Q. Dziura Aleksander, syn Pawla i Anastazji, urodz.
14,6.1906 r. w Tomaszowie Lub., tamze ost. zam. przy ul. KoSciuszki,
wyzn. prawost., uczen. ~ Wojsk. Sad Rej. w Kowlu, nr. Kr. 204-30.

70. 36102-1V-30. Gawrofiska Bronistawa, ur. 25.7.1899 r., ost« «
zam. w Toruniu przy ulicy Zeglarskiej 10, wyzn. rz. kat., osk. z § 259
u. it. — Sad Okr. w Toruniu, wydz. Il karny, nr. III. K. 284-30 z dnia
23.9.30 r.

71. 36103-IV-30. a)Kachelska Wladystawa, c. Stanistawa i Teo-
dory z Wozniakéw, ur. 27.12.1906 r. w Fabiszewie, pow. ozubin, ost.
zam. W Toruniu przy ulicy Podmurnej 85, wyzn. rz. kat., niezamezna,
b) Marchlewska Maria, c. Jana i Katarzyny z Kwiatkowskich, ur.
18.10.1899 r. w Franksztynie, pow. Wabrzezno, ost. zam. w Toruniu Drzy
ulicy Wysokiej 11, niezame¢zna, krawcowa, c¢) Idzikowski Jan, ur. 14,12.
1897 r. w Kepnie, ost. zam. w Poznaniu przy ul. Potwiejskiej 37, wyzn.
rz. kat. — Sad Okr. w Toruniu, nr. 3. N. 158-28. 649 z dnia 23.9.30 r.

72. 36104-1V-30. Kakiewskl Bolestaw, syn Jana i Marjanny z Ka-
plow, ur. 18.10.1912 r. w Chelmzy, pow. torunskiego, tamze ost. zam.
przy ulicy Sienkiewicza 3, wyzn. rz. kat., stanu wolnego. -- Sad Okr. i
w Toruniu, nr. Ill. K 316-30 z dnia 23.9.30 r.

~73. 36109-IV-30. Szczepanski Aleksander, s. Franciszka, ost. zam*
w Slesinie, pow. koninskiego, osk. z art, 198 i 199 k. k. — Sad Pow.
w Kowlu, nr. K. 6928-29 z dnia 20 9.30 r.

74. 36110-IV-30. Kubicki Stanistaw, syn Jakéba 1 Julji, urodz,
w 1905 r, we wsi Popowicze, gm. Hotoby, pow. kowelskiego, przynal.
do gm. Brzoza, pow. kozienickiego, ost. zam. we wsi Ozerce, gm. Ro-



-19981—

ivszcze pow. tuckiego, wyzn. rz. kat, rolnik, ciesla, osk. z art. 581 k, k.
S,d Pow w Ko, |U9,;. K 9744-29 z dn,. 20930 r. z.b poz. 12)

75 36111-1V-3Q . Wrona Stanistaw, syn J®na Z»fji,
we wsi Zaburzc;, gm. Zo6tkiewka, POW. krasnystawskie”go,

szawie przy ul. Filtrowej 73, b. poset na J , 54g. 30 £ dnu 23.9.30 r.
k. pro-r Sadu Okr. w Lublinie, nr. V. Ds. 3® T

76. 36113-1V-30. China Wtodzimierz,

w 1903 r. we wsi i gm. Krynki. pow.
merach, pow. Slonimskiego, wyzn. rz. kat., » A
blond, twarz okragta, oczy piwne nos maty, osk z "~ 7 6 198k k. w.
Wojsk. Sad Rej. w Baranowiczach, nr. Kr. 121-30 z dnia Z2.9JU r_
77 36115-1V-3Q Tereszczuk Grzegorz, syn Kresomego
drv J,, 1901 z »ewsiu'teczko, gm. St
nie¢klego. ost. zam. w gm. Teslucho*

ost zam/ w " a -

syn Sronlslawa i"W. u-
e9 Josf

n -
01«ksini«c, po». krzemte-
. pow. dubiedskiego. wyzn. pra

.

KM A *sr«Sfad ©“ 1?

137-30 z dnteJ3.9.W ,

, kyo Jerzego i Katarzyn,
lat 54, ost. zam. w Warszawie przy ullc/ChmielLtej 83. os* z«t.~91
k. k. - Sad Pow. w Warszawie, oddz. 14, nr. 395-30 z dnia 23.y3U r

80. 36144:1¥-30: w©iwiet {80, syn Pawla yMagionny. ur.gy o g J

w Warszawie, tamze ost. zam. frzy ui* T jJ’}l SO r
Sad Pow. w Warszawie, oddz. 369-30 z ania 23.

30 r.
81. 36145-1V-30. W ojtarek Czestaw, syn Wincentego 1 Jadwigi,
lat 21, ost

. zam. w Warszawie przy ul-J-uc!dej 9, osk.za-

Sad Pow. w Warszawie, oddz. 14, nr. 370-29 z dnia 22.9.30 r.
82. 36146-1V-30. Radzikowska Michalina, ¢ la"»ce90J W

ur. w 1911 r, ost. zam. W warszawic przy ul. Gesiej 51, osk. g .

k. k. - Sad Pow. w Warszawie, oddz. 14, nr. 1029-29 z dn a 279.30 r.
83.36147-1V-30. Michalak Stefan, syn Stanistawa, r5. T

zam. w Warszawie przy ul krochmalnej 16, osk. z art591 k. .

Pow. w Warszawie, oddz. 14, nr.3398-29 z dnia
84. 36148-1V-30. Szostak Kanut,

w 1888 r., ost. zam
581 k. k.

*

) . urodz
syn Franciszka i “nny urodz.

w Warszawie przy ul. J.O0"al0"™} Q30 z dnia
— Sad Pow. w Warszawie, oddz. 14, nr g

22,.,.30%r. 338451V 30 Bekgs Zciman Majer, syn Jankla i Brany,

w 1907 r. w gm. Kolbiel, po«. Minsk Mazowiecki
szynie oddz. iff, nr. Kg. 1074-30 z dnia 20.8.30 r. - ..M

86. 36230-1V-30. Derlich Henryk, syn Bolestawa .F
ost. zam. w Cze¢stochowie. - Sad Okr. w Piotrkowie, Wydz. Zamiejsc.
w Czestochowie, nr. K. 234-29 z dnia 24.9.30 r.

. — bau "o».



-19982—

87. 36231-1V-30. Dobrecki Fiszel Jakéb, syn Henocha i Goldy,
lat 21, ost. zam. w Lodzi przy ul. Zgierskiej 28, wyzn, mojz., osk. z art.
262 k, k. — Sad Pow. w Piotrkowie, nr. Kg. 2368-29 z dnia 22.9.30 r.

88. 36236-IV-3Q. Stankiewicz Stanislaw, s. Andrzeja i Agnieszki,
ur. 9.12.1907 r. w Bydgoszczy. — Sad Okr. w Bydgoszczy, wydz. karny
1 insi, nr. ill. 1. K. 189-30 z dnia 23.9.30 r.

89. 36241-1V-30. Zygman Abram, lat 30, ost. zam. w Brze-
$§ciu n/B. — Pro-r Sadu Okr. w Pinsku, oddz. zamiejsc. w BrzeSciu n/B.
nr. ZW. 28-29 z dnia 24.9.30 r.

90. 36248-1V-30. Gryszczuk Janina, c. Aleksandra, L 29, ost.
zam. w Siedlcach przy ul. Brzeskiej 36, prostytutka.—Sad Pow. w Siedl-
cach, nr. Kg. 1916-30 z dnia 24.9.30 r.

91. 36279-1V-30. Herszage Lejb, syn Majera Chlla i Machli, urodz,
21.8.1899 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ulicy Swietojerskiej 18,
wyzn. mojz. — Kom. Rz. m. st. Warszawy, nr. Wojsk, P. 1Il. K. 676-30
z dnia 25,9.30 r.

92. 36280-1V-30. Rozenajn Izrael Jankiel Srul, syn Ajzyka i Chawy
Laji, wur. 7.11.1906 r. w os. Irena, pow. pulawskiego, ost. zam. w War-
szawie przy ulicy Pawiej 64, wyzn. mojz., szewc. — Komis. Rz. m. st.
Warszawy, nr. Wojsk. P. IIl. K. 692-30 z dnia 25.9.30 r.

93. 36281-1V-30. Gradus Elja Majer, syn Szlamy i Zeldy, ur. 21.4.
1909 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ulicy Milej 15, wyzn. mojz.—
Komis. Rz. n.. st. Warszawy, nr. Wojsk. III. 1. K. 654-30 z dnia 25.9.30 r.

94. 36282-1V-30. Rozensztejn Oszer (tlszer) Hersz, syn Dawida
i Kajli, ur. w 1908 r., ost. zam. w Warszawie przy ulicy Dzikiej 16. —
Komis. Rz. m. st. Warszawy, nr. Wojsk. III. 1. K. 650-30 z dn* 22.9.30 r.

Uniewaznione paszporty zagraniczne.
Passeportes etrangers annules.

95. 35159-1V-30. Zagubiosjy paszport ser. E. nr. 861120 do L.
278-pas, wydany przez Starostwo Pow. w MoSciskach dn. 28.6.30 r. na
wyjazd do Francji, na nazw. M aj gier Stefaaji, ur. w 1906 r. w Rudni-
kach.—Urz. SI. w Krakowie, nr. O. S. 13476-30 z dn. 17.9.30 r.

96. 35524-1V-30. Zagubiony paszport nr. 285-7585, wydany przez
Starostwo Bedzinskie dn» 18 3.29 r. na nazw. Kwasniewskiego Fran-
ciszka, s. Stanistlawa i Marjanny, ur. 12.12.1899 r. we wsi Galewice, pow.
wielunskiego. — Konsulat R. P. w Brukseli, nr. 25646-21513 z dnia
19.9.30 r.

97. 35525-1V-30. Zagubiony paszport nr. 24247, wydany przez Dyr.
Pol. w Katowicach dn. 11.12.28 r. na nazw. Dobroca Jézefa, s. Wojcie-
cha i Franciszki, ur. 21.1.1895 r. w Kazimierzu Biskupim, pow. slupec-
kiego.—Konsulat R. P. w Brukseli, nr. 25648-25229 z dn. 19.9.30 r.

98. 35544-1V-30. Skradziony paszport nr. 237-1I-13-W ser. nr. 416970,
wydany prze2 Starostwo w Roéwnem dn. 21,4.28 r. na nazw. Welde-

b



-19983-

mana Adolfa. — Staroatwo Pow. w Réwnem, nr. 9554-30 z dnia
15.9.30 r.

99. 35683-1V-30. Zagubiony paszport nr. 126-28, wydany przez
Starostwo Pow. w Wyrzysku dn. 1.6.28 r., prolongowany za nr. 4035-21162-29
przez Starostwo Grodzkie Warszawa-Poludnie na nazw. Blrschela Wal-
tera, ur. w 1872 r.—Starostwo Grodzkie Warszawa-Poludnie, nr. Zagr. V.
B. 1 z dn. 18.9.30 r.

100. 35684-1V-30. Zagubiony paszport nr. 17586, wydany przez
Kons. Gen. R. P. w Berlinie dn. 10.12.28 r. z wazno§cia do dn. 23.12.30 r.
na nazw. Scharlowskiej Erny, c¢. Maksymiljana i Malgorzaty z Augu-
stow, ur. 2.1.1S07 r. w Bydgoszczy. — Konsulat Gen. R. P. w Berlinie,
nr. P. 30. 2.8810 z dn. 6.9.30 r.

101. 35803-1V-30. Zagubiony paszport nr. ser. E. 982098, wydany
przez Starostwo Grodzkie w Lodzi dn. 8230 r. za nr. 1. P. Z. 574-30
na nazw. Kormana Wojciecha, ur. w 1895 r. — Lédzkie Starostwo
Grodzkie, oddz. Administr., nr. A. B. P. 1. 2550-K-30 z dn. 15930 r.

102. 36024-iV'30. Zagubiony paszport nr. 1921-21401-M-29 ser. E.
699024 wydany przez Ldédzkie Starostwo Grodzkie dn. 17.6.29 r. na
nazw. Maka Matysa. — Lodzkie Starostwo Grodzkie, oddz. administr.,
nr. R. 13134-M-30 z dn. 22.9.30 r.

Wydalenia z granic Rzeczypospolitej Polskiej.
Expulsions de la Republiqua “de Pologne.

103. 34290-1V-30. Brzezuk Stanislaw, s. Andrzeja i Antoniny z Sa-
winskich, ur. 18.4.1900 r. w Kijowie, tamzZe przynai. — Decyzja Starosty
w Kelomyii, nr. H 709-Be-30 z dn. 18,8.30 r.

Komunikaty. — Communiques.

104. 32022-IV-30. W pow. sandomierskim kolo wsi Radowaz, gm.
Koprzywnica przy lewym brzegu Wisly znaleziono zwloki nieznanej ko-
biety; wzrost niski, ubrana w marynarka meska, spdédnice barchanowa
w paski czarne i czerwone, czarng spdédnice plécienna i trzecig welniana
w czarne paski oraz czarny fartuch. — Urz. SI. w Kielcach, nr. 9895-11-30
z dn. 23.8.30 r.

105. 31983-1V-30. W® Lwowie zaginal Fritz Eugenjusz, inwalida
wojenny, s. Gabryela i Apolonji ur. w 1880 we Lwowie, wyzn. rz. kat.,
stanu wolnego, wzrost $redni, wlosy c. blond, twarz okragla pelna, na
czole i lewym policzku duze blizny, czolo wysokie, oczy niebieskie;
ubrany w bluze i spodnie koloru khaki, pod bluzg czarna marynarka,
czarne sznurowane buciki, c. popielaty kaszkiet. — Clrz. Sl. we Lwowie,
nr. 4822-30 z dn. 22.8.30 r.

106. 31920-1V-30. Dnia 8.8.30 r. zagin¢la mieszk. wsi Kurpie-Dwor-



-19984—

akie, gm. Troszyn, pow. ostroleckiego (JStaszewska Adolfa, chora
umystowo, c. Pawta i Michaliny, lat 47, wzrost sredni, tega, wtosy c- blond,
oczy niebieskie; ubrana w chustke na glowie jasng w biale koétka, bluzke
i suknie barchanowa bronzowa. — Clrz. Sl. w Biatymstoku, nr. 8632-30
z dn. 22.8.30 .

107. 31893-1V-30. Dnia 10,6.30 r. zagineta mieszk. wsi Budziarze,
pow. bitlgorajskiego, Laszko Katarzyna, c. Dymitra i Konstancji, ur.
w 1910 r.,, wyzn. prar?ost., zamezna, wzrost niski, szczupta, wlosy blond,
twarz owalna, czolo niskie, oczy piwne, nos maly; ubrana w bluzke bialg
w zblte paski, sukienke czerwona, chustke biala w niebieskie kropki
i czerwone kwiaty po brzegach, koszule bialag z piétna domowego.
Urz. Sl. w Lublinie, nr. 9436-30 z dn. 12.8.30 r.; w razie ustalenia miejsca
pobytu nalezy réwniez zawiadomi¢ Pow. Kom. P. P. w Bilgoraju do nr.
3059 z dn< 5.8.30 r.

103. 31892-1V-30. Dnia 26.7.30 r. zagineta Kué¢ Irena, c. Aleksan-
dra i Wiktorji, iat 15, zam. we wsi Zdzary, gm, Sinolgka, pow. wegrow-
skiego, wzrost sredni, krepa, wlosy blond, strzyzone, twarz piegowata,
oczy niebieskie; ubrana w sukienke krotonowa w biate i czerwone kétka,
palto kortowe szare, biala chusteczke w rézna kwiaty, boso. — Urz. Sl
w Lublinie, ar. 9430-30 z dn. 12.8.30 r.; w razi® ustalenia miejsca
nalezy powiadomié réwniez Pow. Kom. P. P. w Wegrowie do nr. 2082-30
z dnia 5.8.30 r.

Odwotania. — Revocations.

109. 35311-1V-30. Kaczmarczyk Adam, posz. Gaz. SI. 554 poz.
84_ Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. Ko. 399-30 z dnia 19.9.30 r.

110. 35310-1V-30. Kawiorski Stanistaw, posz. Gaz. Sl 318 poz.
99 — z powodu umorzenia sprany. — 10 Dy-on —and. Wojsk, w Prze-
myslu, L. 4482-$1-30 z dnia 17.9.30 r.

111. 35300 1V-30. Kalita Jan, posz. G. Si. 726 poz. 29. — Wojsk.
Sad Okr. w Przemysiu, L. Ko. 269-30 z dnia 15.9.30 r.

) 112. 31248-1V-3Q. Kowalewski Wiktor, posz. Gaz.Sl. 1384 poz,
21 — ujety. — Wojsk. Sagd Okr. w Warszawie, L.Ko. 410-30 z dnia
20.9.30 r.

113. 35853-IV-30. Krynicki Jozef, posz. Gaz.Sl. 1127 poz. 29 —
z powodu zakonczenia sprawy.—Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. IV,
L. Ko. 910-28 z dnia 18.9.30 r.

114. 21533-1V-29. Kotodziejski Feliks, posz. Gaz. Sl. 1237 poz.
65 — ujety. — Wojsk. Sagd Okr. w Warszawie, L.Ko. 610-30 z dnia
25.9.30 r.
115. 33227-1V-30. Montag Mordka, posz. Gaz. Sl. 1371 poz. 72,
1387 poz. 49 — ujety. — Wydz. Zamiejscowy Sadu Okr. w Krolewskiej
Hucie, L. K. 138-29 z dnia 22.9.30 r.

116. 31319-1V-30. Pazluk Tadeusz, posz. G. Sl. 974 poz. 7. — Sad



—19985 —

Okr. w Pinsku, Wydz. Zamiejscowy w Brze$ciu n/Bugiem, L. 14025, K
486-26 z dnia 24.9.30 r r 6
117. 30828-1V- 29 Nebl Dawid zw, ,,Malpa , posz. G. 51, 1264

poz. 1 — ujety. — Sedz. si. V rejonu Sadu Okr. we Lwowie, L. Vr.
4000-29 z dnia 16.9.30 r. *

118. 35133-IV-30. Malanowska Joanna, posz. Gaz. 51. 112/

poz. 9. — Sad Okr. w Biatymstoku, wydz. karny, L. UK. 245-28 z dnia
16.9.30 r i

. i cn

119. 35295-IV 30. Kalina Ludwik, posz. G. SI. 270 poz. 60, 405
poz. 29 i L. g. 95. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. 11 karny, L. Ko.
139- 30 z dnia 159.30 r

120. 35292-1V- 30 Korycki Adam, posz. Gaz. SL 429 po*. 35.
Sad Okr. w Warszawie, wydz. lii karny, L. Ko. 135-30 z dnia 15.9.30 r.

121. 35308-1V-30. Males Srul, posz. Gaz. SI, 637 poz. 21. — sad
Okr. w Warszawie, wydz. Ili karny, L. Ko. 195-30 z dnia 18.9.30 r.
122. 35305-IV-30. Ltadnow Eugenjusz, posz. Gaz. 51. 62y poz.

45. Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1ll kamy, L Ko. 190-30 z dnia
18.9.30

123 35296-1V-30. Karczowicz Motel, posz. G. SI. 716 poz. 3y.

Sad Okr. w Warszawie, wydz. U karny, L. Ko. 196-30 z dnia r*
124. 15268-1V-30. Kowal Wtladystaw, posz. G. SI. 1341 poz. yy.
Sad Okr. w Stanistawowie, L. Vr. J. 2247-29 z dnia 6.9.30 r. (pismo

(Jrz. S1. w Warszawie, L. 14506-30 z dnia 18.9.30 r.)
125. 35320-1V-30. Kolanty Jozef, posz. Gaz. SL 1119 poz. 18.
Sad Okr. w Biatymstoku, wydz. karny, L. UK. 1007-27 z dnia ~.9.-
126.  29042-1V-30. L aseklJozefa, posz. Gaz. Sl. 13/8 poz.
Pro-r Sadu Okr. w Warszawie. L. WSK. 143-30z dnia 11.9.30
Urz. s1. w Warszawie, L. 14172-30 z dnia 18.9.30 r.)
127. 28138-1V-30. Kfsteniuk Panas, posz.G. SL. 1376 poz. 11 —

ujety. — Se;dz SI. 2 rew. pow. kowelsklego w Kowlu, L. 60y, 5. 2tsou
z dn1a1 10.9.3

28. 3362?5 IV-30.Niedzwiedzki Jozef, posz. Gaz. Sl. 1388 poz.
11. — Sad Okr. w Pinsku, L. UK. 196-30 z dnia 23,9.30 r.

129. 29425-1V-30. Ostoja-Kledrzynskl Antoni Marjan, posz. G. SL
1369 pmz. 50 i 1379 poz. 9 — ujety. —  Sedz,st. 1 Okr. wLublinie,
L. s. 20-30, E. 2140 z dnia 23.9.30 r.

130.  36691-1V-29. Mozejko Bronistaw, posz. Gaz. Sl 1271
42. — Sad Pow. w Biatowiezy, L. Kg 2295-29 z dnia 23.9.30 r.

131. 27990-1V-30. Kaczmarek Wtadystaw, posz. G. Sl 13751 poz.
22 — ujety. — Sad Pow. w Wieluniu n/Notecig, L. 3 Kg 716-161-3
z dnia 20.9.30 r.

132, 27990-1V-30. Kubt§ Pawel, pesz. Gaz. si. 1375 poz. 23 —

ujety. — Sad Pow. w Wieluniu n/Notecig, L. 3 Kg. 716-161-30 z dnia
20.9.30 r

133 27990-1V-30. Kubt§ Roman, posz. Gaz. SL. 1375 poz. 24 —

r. (pismo

poz.



—19986—

ujety. — Sad Pow. w Wieluniu n/Notecig, L. 3 Kg. 716-161-30 z dnia
20.9.30 r.

134.  30621-IV-30. Krzyzowska Jozefa, posz. Gaz. SL 1383
poz. 66. — Sad Pow. w Sosnowcu, oddz. I karny, L. Kg. 469-30 z dnia
17.9.30 r.

135. 28993-1V-30. Koteckl Jézef, posz. Gaz. Sl 1378 poz. 29 —
ukty. — Sad Pow. w Swieciu, L. 5 Kg. 189-30 z dn. 16.9.30 r.

136. 11491-IV-30. Kaminska Petronela, posz. Gaz. Sl 1332
oz. 41 — ujeta. — Sad Pow. w Warszawie, oddz. 19, L. 29-30 z dnia
7.9.30 r.

137. 2461-IV-30. Kaminski Aleksander, posz. Gaz. Sl 1325 poz.
70. — Sad Pow. w Stawiskach, L. K. 677-29 z dn. 12.9.30 .

138.  32270-IV-30. Koza Stefan, posz. G. SL 504 poz. 26. — Sad
Pow. w Cidadzi, L. K 1219-23 z dn. 17.9.30 r.

139.  33025-1V-30. Kosowski Jozef, posz. G. SL. 1344 poz. 24. —
Sad Pow. w Juraciszkach, L. 974 z dn. 19.9.30 r.

140.  21359-1V-30. Knapik Franciszek Wilhelm, posz. G. Sl 1358
poz. 70. — Sad Pow. w Dabrowie Gorniczej, L. Kg. 596 z dn. 17.930 r.

141. 33588-IV-30. Omen Marjan, posz. Gaz. Sl. 1256 poz. 33. —
?gd9 3P(g)w. w Tyszowcach, pow. Tomaszéw Lub., L. K 345-29 z dnia

9.30 r.

142.  36841-1V-29. Lewoniewski Wtadystaw, posz.  Gaz. §l. 1204
poz. 56 - ujety. - Sad Pow. w Luikach, L. K 1708-28 z dn. 18.9.30 r.

143.  35850-1V-30. Maculewicz Stefas, posz, G. Sl. 1068 poz. 38.—
Sad Pow. w Hoduciszkach, L. K. 1128-26 z dn. 17.9.30 r.

144.  12597-1V-30. Lubelski Gerszon Gustaw, posz. Gaz. $§l.1335
poz. 18. — Sad Pow. w Olkuszu, L. K 2662-29 z dn. 24.9.30 r.

145, 21679-1V-30. Lachowicz Stanistawa, posz. Gaz. Sl 1076
poz. 63 — ujeta. — Sad Pow. w Chetmie, L. 5 D. 121-27 z dn. 23.9.30r.

146. 20738-IV-30. Lechman Teodor, posz. G. Sl. 1356 poz. 51. —
Kom. GL P. P. Wydz. III, L. 33278 z dn. 14.9.30 r.

Uzupelnienie.

147./$31848-1V-30, W Gazecie Sledczej 1106 poz. 116 w odwota-
niachglésqpqinsklego Jana, nalezy doda¢ .Gaz. SI. 190 poz. 32 i .7-19
poz. .



-19987—

Skorowidz nazwisk —Table alphabetique de noms coprims
dans ce numero.

Antoszewski Wactaw — 33
Bajgielman Chaim Josek— 18
Batula Franciszek — 78
Barczynski Stefan — 20
Bednik Henryk — 26
Bekas Zeiman Majer — 85
Biedak Dynia Zysla — 56
Birschel Walter — 99
Brzezuk Stanistaw —103
China Wtlodzimierz — 76
Czajkowski — 51
Dancygier Szlama —
Derlich Henryk — 86
Dobrecki Fiszel Jakob — 87
Dobro¢ Jozef — 97
Duda Jan — 58
Dzikanski Feliks — 47
Dziura Aleksander — 69
Feltman Lejzor — 57
Fritz Eugenjusz — 105
Gawronska Broni-

stawa — 70
Golubcew Teodor — 17
Grabowski Bolestaw — 28
Gradus Elja Majer — 93
Gryszczuk Janina — 90
Haraburda Stanistaw — 49
Herszage Lejb — 91
Herszlik Zysia — 54
Hrycyszyn Andrzej — 65
Idzikowski Jan —  Tlc¢
Jakubowski Franciszek — 37
Jasienski Edward — 62
Jawer Mozes 6
Kachelska Wladyslawa Tla
Kaczkowski Stefan — 64
Kaczmarczyk Adam — 109

Kaczmarek Wladyslaw — 131
Kalina Ludwik — 119

Kalita Jan — Ul
Kamieniecki Stanistaw — 46
Kaminska Petronela— 136
Kaminski Aleksander — 137
Kaminski Jan — 147
Karczowicz Motel - 123
Kawiorski Stanistaw — 110
Kaklewski Bolestaw — 72
Kiedrzynski- Ostoja An-

toni Marjan — 129
Kistenink Panas — 127
Klin Herszllk — 66
Knapik Franciszek Wil-

helm ” 140
Kolaoty Jozef — 125
Kotodziejski Feliks — 114
Kontaruk Agrypina m— 60
Korman Wojciech — 101
Korycki Adam — 120
Kosowski Jozef — 139
Kotecki Jozef — 135
Kowal Wtadystaw — 124
Kowalewski Wiktor — 112
Koza Stefan 138
Kozlowska W1kt0rja— 3
Krasuska Czestawa — 38
Krynicki Jozef — 113
Krzesinski Jozef — 27
Krzywonos Bronistaw — 5
Krzyzowska Jozefa 134
Kubicki Stanistaw 12 — 74
Kubisty Henryk — 29
Kubi§ Pawet — 132
Kubi§ Roman — 133
Kué¢ Irena — 108
Kwasniewski Franciszek— 96
Kwiatkowski Adolf 41b,c,
Kwiatkowski Franciszek — 41d
Kwiatkowski Romaa — 48



—19988 —

Kwiatkowski Wojciech — 4le Pawlak Jozef — 39
Kwindacz Jan — 47 Paziuk Tadeusz — 116
Lachowicz Stanistaw— 145 Porajski Jan — 1
Lada Franciszek — 43 Prasolek Adam — 6l
Lasek Jozefa — 126 Prusinski Stanistaw — 35
Laszko Katarzyna  — 107 Radzikowska Mi-
Lechman Teodor — 146 chalina — 62
Lewoniewski Wiladystaw— 142 Rozenajn Izrael Jankiel
Lubelski Gerszon Gustaw 344 Srul — 92
Ladnow Eugenjusz — 122 Rozensztejn Oszer
Lagodzinski Wactaw — — 40 (Uszer) Hersz — 94
Maciak Henryk — 45 Sajkowski Antoni — 16
Maculewicz Stefan — 143 Scharlowska Erna— 100
Majewska Natalja — 22 Schulz (Szulc) Rudolf — 15
Majewski Jan — 4la Siwiec Jan 60
Majgier Stefanja — 95 Smolinski Wtadystaw — 31
M ak Matys — 102 Sobczyk Wiadystaw — 42
Malanowska Joanna 118 Solyga Michat — 68
Males Srul — 121 Stankiewicz Stanistaw — 88
»Matpa“ —117 Strejnikow Olga — 4
Marchlewska Marja— 71 Styrman Aron — 8
Marcin Zygmunt — 53 Szczepanski Aleksander— 73
Marczuk Jozef — 13 Szczypczynska Mar-
Myrtyniuk Jan — 51 janna — 63
Matus Piotr — 7 Szostak Kanut — 84
Michalak Stefan 83 Szymkowicz Mechel — 67
Michatowicz Zygmunt — 23 Swiatkowski Wladystaw — 44
Miernowski Aleksander — 52 Tepper Seweryna — 2
Mikotajczyk Mikotaj — 59 Tereszczuk Grzegorz  — 77
Mtotkowski Leon (Lejb)— 55 Ostaszewska Adolfa— 106
Montag Mordka — 115 Wsrdenski Aleksander — 9
Mozejko Bronistaw — 130 Weidemsn Adolf — 98
Muller Alojzy — 14 V/einkauf Eugenja — 32
Najder Jozef — 19 Wicke Ludwik - 25
Nanowski Juljan — 30 Wigckowski Jozef — 50
Nebl Dawid — 117 Wojtarek Czestaw — 81
Niedzwiedzki Jozef — 128 Wrona Stanislaw — 75
Omen Marjan — 141 Wroblewski Roman — 21
Ostoja-Kiedrzynski Antoni Zalewski Wtadystaw — 36
Marjan — 129 Ztotozynski Waclaw — 79
Para Jozefa — 24 Zygman Abrarn — 89
Paukszta Jozef — 34 Zotadek Szul Izer — 10

Drukarnia Policyjna, Warszawo, Diuga Nr. 38.



